www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

174 Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 02 de Setembro de 2025 • Edição V CCCXCVI

1d:167C48F BOADF E SF 7

PORTARIA Nº 160-2025 BERTOLÍNIA, 01 de setembro de 2025.

NOMEAR para o cargo de provimento em
Comissão (CC-01) de Chefe de D ivisão de
Arrecadação lotada na Secretaria Municipal de
Finanças a Sr' NEIANE DE SOUSA SANTOS portadora
do CPF: 101.114.983-41.

O Prefeito Munlclpal de Bertolínla - PI, no uso de suas atribuições e
con forme definido na Lei Orgânica Municipa l ;

RESOLVE :

Art. 1º. - NOMEAR para o cargo de prov imento em Comissão (CC-01)
de C h efe de Divisão de Arrecadação vinculado a Secretaria Municipal de
Finanças (Lei nº 491/2025) a Sr° NEIANE DE SOUSA SANTOS portadora do CPF:
101.114.983-41 .

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogam-se as
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BERTOLINIA- PI, 0 1 de Setembro de 2025.

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se.

RODRIGO DA ROCHA ::=:o~~~;•
MARTINS:7871491 53 MARTINS:787 14915391
9 1 o.dos::ZOH.09.0112'05>40

Rodrigo da Rocha Martins
Prefeito Municipal

ld:13B5BEOA4FCBESF9

PORTARIA Nº 161-2025 BERTOLÍNIA, 01 de setembro de 2025.

NOMEAR para o cargo de provimento em
Comissão (CC-03) de Assessora de Gabinete da
Secretaria Municipa l de Planejamento e Gestão a
Sr' PATRICIA DE O LIVEIRA SILVA. portadora do CPF
nº 018.643.843-52.

O Prefeito Municipal de Bertolínla-PI, no uso de suas atribuições e
confo rme defini do na Lei O rgân ica Municipal;

RESOLVE :

Art.1°. - NOMEAR para o cargo de provimento em Comissão (CC-03) de
Assessora de Gabinete da Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão
(Lei nº 491/2025) a Sr' PATRICIA DE OLIVEIRA SILVA, portadora do CPF nº
018.643.843-52 .

Art. 2º- Esta Portaria e ntra em vigor nesta data, revogam-se as
disposições em c ontrório.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BERTOLINIA- PI , 0 1 de Setembro de 2025.

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se.

RODRIGO DA Anlnilldo de formill digital
ROCHA por RODRIGO DA ROCHA

MARTINS:7871491 ~=~2~~!:C:,~~?391

5391 12:08:-42-03'00'

Rodrigo da Rocha Martins
Prefeito Municipal

ld:OE28A828D9A3E605

PORTARIA Nº 162-2025 BERTOLÍNIA, 01 de setembro de 2025.

NOMEAR para o cargo d e provimento em
Comissão (CC-01 ) de Chefe de Divisão de
Patrimônio lotado na Secretaria Municipal de
Administração o Sr RAIMUNDO NONATO DA
CONCEIÇÃO A LVES DA SILVA portador do CP F:
034.844. 123-13.

O Prefeito Municipal de Bertoiínia-PI , no uso de su as atribu ições e
con f orme definido na Lei O rgânica Municipal ;

RESOLVE :

Art. 1°. - NOMEAR para o cargo de provimento em Comissão (CC-01) de
Chefe de Divisão de Patrimônio v inculado na Secretaria Municipal de
Administração (Lei n º 491/2025) o Sr RAIMUNDO NONATO DA CONCEIÇÃO
ALVES DA SILVA portador do C PF: 034.844 .123-13.

Art. 2°- Esta Portaria entra em v igor nesta data, revogam-se as
d isposições em contrório.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BERTOLINIA-PI, 01 de Setembro de 2025.

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se.

RODRIGO DA Asslnado defotma
ROCHA ~~'.:°'"RODfUGOOA

MARTINS:787149 MARTINS;?$71 491Sl91

15391 O..:los:2025.09.01

Rodrigo da Roc ha Martins
Pre feit o Municipal

ld:12527891F241E60A

PORTARIA Nº 163-2025 BERTOLÍNIA, 01 de setembro de 2025.

NOMEAR para o cargo de provimento em
Comissão (CC-03) de Assessora de Gabinete da
Secretaria Municipal de Obras. Infraestrutura e
Serviços Urbanos a Sr' EVILÃNE BATISTA DOS SANTOS
portadora do CPF: 056.266.813-61.

O Prefeito Municipal de Bertolínia - PI , no u so de sua s atribuições e
conforme def in ido na Le i Orgân ica Municipal ;

RESOLVE :

Art. 1°. - NOMEAR para o cargo de provimento em Comissão (CC-03) de
Assessora de Gabinete da Secretaria Municipal de Obras, Infraestrutura e
Serviços Urbanos (Lei n º 491/2025) a Sr' EVILÃNE BATISTA DOS SANTOS
portadora do CPF: 056.266.813-61 .

Art. 2°- Esta Portaria entra e m vigor nesta data, revogam -se as
disposiç ões em contrório.

GABINETE DO PREFEITO MUNIC IPAL DE BERTOLINIA-PI, 0 1 de Setembro de 2025.

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se.

RODRIGO DA Anlnadode form-.dlgl1•I

!~~~S:7871491 =:!~;:~~A
fió~rigo da R0C~à°3~artins

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org